
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Oznámení o výběru dodavatele
v rámci otevřeného podlimitního řízení na stavební práce

„Vybudování denního stacionáře v MŠ a ZŠ Sluníčko“

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města Turnova 28. 2. 2019

rozhoduji o výběru dodavatele:

   čekro CZ s.r.o.
IČ : 28750187

se sídlem : 460 14 Liberec, Smrková 1085
Nabídková cena : 9.955.303,60 Kč bez DPH a 12.045.918 Kč s DPH

Odůvodnění:

Zadavatel rozhodl podle § 122 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
„ZZVZ) o výběru dodavatele, jehož nabídka splnila zadávací podmínky a byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější.

Přílohou oznámení o výběru dodavatele je v souladu s § 123 ZZVZ:
a) Písemná zpráva o hodnocení nabídek
b) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Poučení:

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.

V Turnově, dne 1.3.2019

Za zadavatele: .………….…..…….……..
Ing. Tomáš Hocke, starosta města



                                                      

1 

 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, IČ 00276227 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek  
 

 Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů (dále též jen „zákon“) 

     
 

a) Identifikace zadávacího řízení 
 

 
1. Název veřejné zakázky: Vybudování denního stacionáře v MŠ a ZŠ Sluníčko  

2. Zadavatel: Město Turnov  

3. Režim veřejné zakázky:  podlimitní režim v otevřeném řízení.  

4. Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce.  
 
 

 
b) Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely  

 
V souladu se směrnicí Města Turnov č. 49.17 Rada města Turnov jmenovala hodnotící komisi 
usnesením č. 639/2018. 
 

 Ing. Tomáš Hocke, starosta 
 Ing. Miroslav Šmiraus, tajemník MěÚ 
 Ludmila Těhníková, vedoucí odboru správy majetku 
 Stanislava Syrotiuková, investiční technik 
 Ing. Eva Krsková, odbor rozvoje města 
 Marcela Pilská, odbor správy majetku 
 Mgr. Michal Loukota, člen rady města 

 
 

c) Seznam hodnocených nabídek 
 

Společnost ADRESA IČ 

čekro CZ s.r.o. 
Smrková 1085, 460 14, 

Liberec 14 
28750187 

MB Quality s.r.o Nádražní 24, 513 01 Semily 24247677 

https://zakazky.turnov.cz/company_detail_365.html


                                                      

2 

 

 
 

d) Popis hodnocení nabídek 
 

1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 
 

 Společnost IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. čekro CZ s.r.o. 28750187 9.955.303,60 

2. MB Quality s.r.o 24247677 12.181.577,66 

 
 
 

2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení, 
 

Nabídky byly hodnoceny podle jediného hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická 

výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena. Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH. Hodnotící komise seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH od 

nejnižší po nejvyšší. Nejnižší nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 

 
 

3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 
 

Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek: 
 

 Společnost IČ ADRESA 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. čekro CZ s.r.o. 28750187 
Smrková 1085, 460 

14, Liberec 14 
9.955.303,60 

2. MB Quality s.r.o 24247677 
Nádražní 24, 513 

01 Semily 
12.181.577,66 

 
 
 

4. Výsledek hodnocení nabídek. 
 

Hodnotící komise navrhla zadavateli vybrat jako nejvýhodnější nabídku společnosti čekro CZ 

s.r.o., IČ 28750187 s adresou Smrková 1085, 460 14, Liberec 14, s nabídkovou cenou 

9.955.303,60 kč bez DPH, tj. 12.045.918 Kč včetně DPH. 

 

 

 
 

 

https://zakazky.turnov.cz/company_detail_365.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_365.html


                                                      

1 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, IČ 00276227 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  

 

 Podle § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“) 

     

Název veřejné zakázky Vybudování denního stacionáře v MŠ a ZŠ Sluníčko 

Zadavatel: Město Turnov 

Režim veřejné zakázky: podlimitní režim v otevřeném řízení 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce. 

 

Účastník:  
čekro CZ s.r.o., Smrková 1085, 460 14, Liberec 14,  

IČ 28750187 
 

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 

A. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
 

 Název Popis dokladu Doložení  

a) 
výpis z evidence Rejstříku 
trestů ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. a) 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze 
dne 4.2.2019 

ANO 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 
ze dne 1.3..2019 

ANO 

b) 
potvrzení příslušného 
finančního úřadu ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. b) 

Čestné prohlášení účastníka ze dne 5.2.2019, 
Potvrzení Finančního úřadu pro Liberecký kraj ze 
dne 11.2.2019 

ANO 

c) 

písemné čestné prohlášení 
ve vztahu ke spotřební dani 
ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) 

Čestné prohlášení účastníka ze dne 5.2.2019 ANO 

d) 
písemné čestné prohlášení 
ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. c), 

Čestné prohlášení účastníka ze dne 5.2.2019 ANO 

e) 

potvrzení příslušné okresní 
správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. d) 

Čestné prohlášení účastníka ze dne 5.2.2019, 
Potvrzení od  Okresní správy sociálního 
zabezpečení Liberec ze dne 6.2.2019 

ANO 

f) 

výpis z obchodního rejstříku, 
nebo předložením 
písemného čestného 
prohlášení v případě, že není 
v obchodním rejstříku 
zapsán, ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. e). 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 4.2.2019 ANO 



                                                      

2 

B. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
 
 Název Popis dokladu Doložení  

 výpisu z obchodního 
rejstříku  

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 4.2.2019 ANO 

 Doklad o oprávnění 
podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, platnost 
k 4.2.2019 

ANO 

Osvědčení o autorizaci číslo 12429 vydané 10.9.1996 ANO 

 
C. Ekonomická kvalifikace dle § 78 ZZVZ 

 
 Název Popis dokladu Doložení  

 

roční obrat za poslední 3 bezprostředně 
předcházející účetní období výpisu 
z obchodního rejstříku dosáhl: min. 5 mil. Kč 
v každém roce uvedeného období,  

Vybrané údaje z Výkazu zisku a 
ztráty pro podnikatele – druhové 
členění, ve zjednodušeném rozsahu 
ke dni 31.12.2015 

ANO 

Vybrané údaje z Výkazu zisku a 
ztráty pro podnikatele – druhové 
členění, v plném rozsahu ke dni 
31.12.2016 

ANO 

Výkaz zisků a ztráy v plném 
rozsahu ke dni 31.12.2017 

ANO 

 
D. Technická kvalifikace 

 
 Název Popis dokladu Doložení  

 

V uplynulých 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení 
řádně zrealizoval min. 3 
obdobné zakázky (novostavby, 
přístavby, nástavby, 
rekonstrukce budov) 
v nákladech min 5 mil Kč bez 
DPH 

Seznam obdobných zakázek ANO 

Hodnocení firmy-Referenční list ze dne 20.9.2017 
akce „Přístavba kláštera Ruprechtice Liberec na 
parcelách 57,58, Vrchlického čp 328/81“  
objem: 5.389.563,- Kč bez DPH, 
objednatel: Provincie bratří františkánů, 
Jungmannovo nám. 753/18, 110 00 Praha 1 
termín realizace: 11/2016-09/2017 

ANO 

Hodnocení firmy-Referenční list ze dne 14.11.2018 
akce „Centrum 1407, Frýdlant – podpora rozvoje 
sociálních služeb“  
objem: 5.010.511,- Kč bez DPH 
objednatel: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 
538, 460 01 Liberec 1- Staré město 
termín realizace: 03/2018-09/2018  

ANO 

Potvrzení o realizaci stavby  
akce „Rekonstrukce OC Frýdlant“ 
objem: 6,8 mil Kč bez DPH 
objednatel: WORLD INVEST v.o.s. 
termín realizace:06/2016-04/2017 

ANO 

 přehled průměrného ročního 
počtu zaměstnanců a vedoucích 
zaměstnanců nebo osob 
v obdobném postavení za 
poslední 3 roky, přičemž 
v každém sledovaném roce musí 
činit průměrný počet 
zaměstnanců nebo osob 
v obdobném postavení min. 10 
osob a z toho 3 vedoucí 
pracovníci. 

Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců: 
2016 – 11, ve vedoucích funkcích 3 
2017 – 11, ve vedoucích funkcích 3 
2018 – 11, ve vedoucích funkcích 4 

ANO 

 
 
Účastník složil požadovanou jistotu 50.000,- Kč na účet zadavatele dne 5.2.2019 
 
 
 
V Turnově, zapsala Ing. Eva Krsková 




